第４号様式

年　　月　　日

町田市特定公共物放流許可申請書

  町田市長　石　阪　丈　一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

                                            氏名　　　　　　　　　　　　　印

                                            電話

　下記のとおり、特定公共物に放流したいので申請します。

記
[bookmark: _GoBack]

放流場所

放流の目的

放　流　量

雨　　水              　　㎥/sec
生活排水              　　㎥/sec   合計　　　　　　　　　　㎥/sec
汚　　水              　　㎥/sec

排水面積

                          ヘクタール

放流期間

  　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

添付書類

連絡先